
: 

W MINISTERO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N° 6178 

Resolve solicitação de trancamento de 
matrícula retroativo. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 342 1  reunião ordinária, realizada em 05 de 
dezembro de 2014, no USO de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer da Comissão Especial que analisou este 
recurso, 

RESOLVE: 

Deferir a solicitação de trancamento retroativo de matrícula de 
disciplinas do 1 período do Curso de Medicina encaminhada por Joyce 
Aparecida Rezende Parreiras, requerimento n o  1.634/2014. 

Ouro Preto, em 05 de dezembro de 2014. 

1 rof. Marcone Jamilson Freitas Souza 

W~. Presidente 

JBUCDO EM ADMffiISTRT1YC 

1.9 .DEZ.?O1.0 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
1-lomepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax. (Oxx31)3559-1 228 


